PORTARIA N° 558/2024/MPC/PA

O secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício, no
uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 134/2024/MPC/PA, de
26/03/2024,

CONSIDERANDO tudo o que consta do Processo PAE nº 2024/1153533;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder ao servidor JOÃO LUIS VIDAL CARDOSO JUNIOR, matrícula
200315, ocupante do cargo efetivo de Analista Ministerial – Especialidade:
Controle Externo, LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, pelo período de
06 (seis) dias, compreendidos entre 22/09 e 27/09/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 22/09/2024.

Belém-PA, 02 de outubro de 2024.

Assinado eletronicamente

Bruno Antony Dantas Veiga Cabral
Secretário do MPC/PA em exercício

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

B
R
U
N
O

A
N
T
O
N
Y

D
A
N
T
A
S

D
E

V
E
I
G
A

C
A
B
R
A
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
1
0
/
2
0
2
4

1
4
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
F
6
9
3
C
F
3
7
7
E
B
8
A
9
3
.
5
6
E
0
1
4
8
1
6
4
2
C
5
2
0
0
.
5
9
0
5
E
A
3
8
F
E
2
A
8
B
9
1
.
7
1
F
5
A
E
3
F
8
E
8
F
E
2
6
2

 Nº do Protocolo: 2024/1153533  Anexo/Sequencial: 5
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 23696DF.5897.A64.CF7456DC8B8C64BA5F

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

I
a
n
n
y

P
a
m
e
l
l
a

R
i
b
e
i
r
o

T
o
m
a
z

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
1
0
/
2
0
2
4

1
0
:
3
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
8
9
8
5
5
A
6
E
C
5
A
E
A
5
8
.
8
0
2
0
9
B
0
7
6
7
7
E
E
D
6
7
.
E
9
3
D
8
C
F
1
5
F
4
8
1
2
E
7
.
D
0
D
9
4
5
D
6
6
1
E
B
D
8
E
9

 Nº do Protocolo: 2024/1153533  Anexo/Sequencial: 6
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: CF214B0.458C.9F0.2AFC584E888F056700